GKHY004 0 30 Ad 600,00 TRY HARİÇ 18.000,00 TRY

GMB 23A DEVİRDAİM ACCENT 00-06 /
ERA / ELANTRA 01= / CERATO
BENZİNLİ GMB SU POMPASI ( HYUNDAI
- KIA ) ACCENT ERA 1,4 / 1,6 GMB 23 A
GMB23A GMB-23A

GWHY-23A 0 24 Ad 700,00 TRY HARİÇ 16.800,00 TRY

TOPLAM 0 54 1.300,00 TRY 34800.000 TRY
YALNIZ:OTUZ DÖRT BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 34.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.